
REF.: APRUEBA CONTRATOS DE SUSCRIPCIÓN DE 
CUOTAS Y SUS ANEXOS, PARA LOS FONDOS 
MUTUOS Y SERIES QUE INDICA. 

SANT’AGQ 2 1 AG0 2003 
RESOLUCION EXENTA N” 24 6 

VISTOS: 

1 La solicitud formulada por la sociedad anónima 
denominada “Corp Administradora d’e Fondos Mutuos S.A.“. 

2 Lo dispuesto en el artículo 5” del Decreto Ley N” 1.328 
de 1976, y en los artículos 1” y 4” del &creto Supremo de Hacienda N” 249 de 1982. 

RESUELVO: 

1 .- Apruébase el texto del contrato de suscripción de 
cuotas de los fondos mutuos denominados “Fondo Mutuo Corp Selecto”, “Fondo Mutuo Corp 
Oportunidad”, “Fondo Mutuo Corp Más Ingreso”, “Fondo Mutuo Corp Más Valor”, “Fondo 
Mutuo Corp Latinoamérica”, “Fondo Mutuo Corp Dólar”; y para la Serie A de los fondos 
mutuos denominados “Fondo Mutuo Corp Eficiencia”, “Fondo Mutuo Corp Technocom”, 
“Fondo Mutuo Corp Más Futuro”, “Fondo Mutuo Corp USA”, “Fondo Mutuo Corp Biotech”, 
“Fondo Mutuo Corp Commodities”, “ Fondo Mutuo Corp Emerging Markets”, “Fondo Mutuo 
Corp Asia”, “Fondo Mutuo Corp Global Markets”, “Fondo Mutuo Corp Acciones”, “Fondo 
Mutuo Corp Europa” y “Fondo Mutuo Corp Financia1 Banking”. 

2 .- Apruébase el texto del contrato de suscripción de 
cuotas para la serie B de los fondos mutuos denominados “Fondo M utuo C orp Eficiencia”, 
“Fondo Mutuo Corp Technocom”, “Fondo Mutuo Corp Más Futuro”, “Fondo Mutuo Corp 
USA”, “Fondo Mutuo Corp Biotech”, “Fondo Mutuo Corp Commodities”, “Fondo Mutuo 
Corp Emerging Markets”, “Fondo Mutuo Corp Asia”, “Fondo Mutuo Corp Global Markets”, 



“Fondo Mutuo Corp Acciones”, 
Financia1 Banking”. 

“Fondo Mutuo Corp Europa” y “Fondo Mutuo Corp 

Los textos aprobados se adscriben al formato estandarizado 
establecido en la Circular N” 1.633 de 2 de diciembre de 2002. 

Un ejemplar de los textos aprobados se archivará 
conjuntamente con esta resolución y se entenderá formar parte de la misma. 

Anótese, comuníquese y archívese. 

2 


